
 

 

 

Dne 2.3.2023 byla podána žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Věcně upozorňujeme, že je na žádosti uveden chybný datum 2.3.2022 

Text žádosti: 

 

Žádám o informaci, kdo, jakým způsobem, na základě jakého oprávnění užívá a má vstup do místnosti 

v objektu fary, která je přístupná pouze ze dvora č.p. 39. Co se aktuálně v místnosti nachází? Kdo má 

konkrétně klíče od této místnosti? Jakým způsobem má Obec Z. Koruna ošetřeno, že může do místnosti 

chodit přes soukromý pozemek č.p. 39? 

 

Odpověď 

 

Žádám o informaci, kdo, jakým způsobem, na základě jakého oprávnění užívá a má vstup do místnosti 

v objektu fary, která je přístupná pouze ze dvora č.p. 39? 

 

Odpověď: V případě potřeby je tato část bývalé fary Zlatá Koruna č.p.40 přístupná pouze se 

souhlasem vlastníka pozemku KN st.6/1 k.ú. Zlatá Koruna. 

 

Co se aktuálně v místnosti nachází? 

Odpověď: V současné době je tato část bývalé fary Zlatá Koruna č.p.40 bez využití. 

 

Kdo má konkrétně klíče od této místnosti? 

Odpověď: Klíče od této části bývalé fary Zlatá Koruna č.p.40 nejsou žádné  

 

Jakým způsobem má Obec Z. Koruna ošetřeno, že může do místnosti chodit přes soukromý pozemek 

č.p. 39? 

Odpověď: V případě potřeby je tato část bývalé fary Zlatá Koruna č.p.40 přístupná pouze se 

souhlasem vlastníka pozemku KN st.6/1 k.ú. Zlatá Koruna. V případě rekonstrukce tohoto objektu, 

který je nemovitou kulturní památkou může Obec jako vlastník požádat o povolení stavebních úprav, 

které by umožnily zrealizovat přístup do této části přes objekt č.p.40. 

 


